
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 7 

RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

w sprawie zatrudnienia dr. Krzysztofa Drachala w wymiarze 1 etatu na stanowisku 
adiunkta w grupie pracowników badawczych do realizacji projektu pn. „Bayesowskie 

dynamiczne modele mieszane: Zastosowanie w badaniu zmiennych w czasie determinant 
cen surowców” finansowanego przez Narodowe Centrum Nauki w ramach projektu OPUS 

23 na okres 36 miesięcy od 03.04.2023 r. 

 

Na podstawie § 105 ust.1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia dr. Krzysztofa Drachala w wymiarze 1 
etatu na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczych do realizacji projektu pn. 

„Bayesowskie dynamiczne modele mieszane: Zastosowanie w badaniu zmiennych w czasie 
determinant cen surowców” finansowanego przez Narodowe Centrum Nauki w ramach projektu 

OPUS 23 na okres 36 miesięcy od 03.04.2023 r. 

 

 § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 

 


